[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                     ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА                    КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  12.10.2023

	№
	1408

	г. Кирс

О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на счете регионального оператора
 В соответствии с частью 7 статьи 170  Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области, администрация Верхнекамского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить перечень многоквартирных домов, расположенных в п.Созимский, Верхнекамского муниципального округа Кировской области, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в 3-х месячный срок со дня опубликования региональной программы капитального ремонта согласно приложению.
 2. Сформировать фонд капитального ремонта в отношении данных многоквартирных домов на счете регионального оператора.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа по вопросам жизнеобеспечения, начальника МКУ «Благоустройство» Леонтьева В.С.
 4. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.
Глава Верхнекамского
муниципального округа                                                               И.Н. Суворов
_______________________________________________________________________
подготовлено
Заместитель заведующего отделом
жилищно-коммунального   хозяйства                                  К.Г. Коробейников

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации
муниципального округа    по вопросам

жизнеобеспечения, начальник

МКУ «Благоустройство»                                                    В.С. Леонтьев
Заведующий правовым отделом

         Н.А. Шмигальская

разослать:  отдел ЖКХ – 2 экз.;

     Приложение

                                         УТВЕРЖДЕН
                                                                     постановлением администрации
                                                                            Верхнекамского муниципального

                            округа
                                                       от 12.10.2023  № 1408
ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов, расположенных на территории п.Созимский, Верхнекамского муниципального округа, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в 3-х месячный срок с даты опубликования региональной программы капитального ремонта
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Год постройки

	1
	п.Созимский, ул.Набережная, д.№ 23
	1970

	2
	п.Созимский, ул.Набережная, д.№ 25
	1970

	3
	п.Созимский, ул.Набережная, д.№ 27
	1970

	4
	п.Созимский, ул.Набережная, д.№ 27а
	1990

	5
	п.Созимский, ул.Набережная, д.№ 32
	1963

	6
	п.Созимский, ул.Набережная, д.№ 32а
	1964

	7
	п.Созимский, ул.Малосозимская, д.№ 1
	1953

	8
	п.Созимский, ул.Школьная, д.№ 10
	1970

	9
	п.Созимский, ул.Школьная, д.№ 11
	1957

	10
	п.Созимский, ул.Школьная, д.№ 13
	1960

	11
	п.Созимский, ул.Школьная, д.№ 15
	1953

                                                _______________
PAGE